Las directrices básicas de esta Convocatoria son las siguientes:  

1. El Pliego estará disponible en la página web del Cuerpo de Bomberos de Gualaceo 

(www.bomberosgualaceo.gob.ec). 

2. El presupuesto referencial para la contratación asciende a $ 55.488,00 CINCUENTA 

Y CINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO DÓLARES DE LOS EEUU 

DE AMÉRICA CON 00/100. Este presupuesto incluye todos los gastos de impuestos 

en los que se incurra para la ejecución del contrato. 

3. Los interesados podrán formular preguntas vía correo electrónico a la siguiente 

dirección:

[...]

anticipo, en caso de existir. 

3 Forma de pago  

A convenir 

Suscripción del acta entrega recepción definitiva a 

conformidad y entera satisfacción del Cuerpo de 

Bomberos de Gualaceo. 

4 Presupuesto referencial 

El presupuesto referencial para este proceso es de $ 

55.488,00 (cincuenta y cinco mil cuatrocientos 

ochenta y ocho dólares de los EE.UU. de América 

con 00/100). 

En el precio ofertado se 

entenderán incluidos 

todos los costos en los que 

el vendedor deba incurrir 

para entregar el bien en 

las condiciones 

determinadas por el 

Cuerpo de Bomberos de 

Gualaceo en las presentes